

КОШТОРИС ПРОЕКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Бруківка	250	м ²	105	26250
2	Встановлення бетонних поребриків на бетонну основу	100,3	м	30	3009
3	Поребрик 100 x 20 x 6	100	пог. м	30	3000
4	Улаштування покриттів з дрібно розмірних фігурних елементів	93,59	м ²	100	9359
5	Часткова огорожа прибудинкової території	641,18	м	50	32059
6	Зарплата, загально-виробничі витрати, ЄСВ, прибуток				16603,80
	Всього				90280,80